
  

UCHWAŁA NR VIII/61/2024 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności, a także 

ryczałtowej stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują 

się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/47/2024 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 listopada 2024 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 

opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności, a także ryczałtowej stawki za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. 

poz. 5619) wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) § 3. 1.1 otrzymuje brzmienie  

„1) 60 l. – 100 l.  – 17,00 zł” 

2) § 3. 1.2 otrzymuje brzmienie  

„2) 110 l. – 230 l.  – 31,00 zł” 

3) § 3. 2.1 otrzymuje brzmienie  

„1) 60 l. – 100 l.  – 34,00 zł” 

4) § 3. 2.2 otrzymuje brzmienie  

„2) 110 l. – 230 l.  – 62,00 zł” 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5695


		2024-12-13T13:17:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




